CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO Nº 719/2024

Autoria: Priscila Franco de Oliveira
Nº do Protocolo: 2338/2024
Protocolado em: 27/09/2024 14h51

Sugerindo limpeza no ponto de circular da Rua
Joaquim  Marques  Castelhano,  em  frente  ao
portão  da  Escola  CAIC.

Indico a Vossa Excelência,  obedecidas as normas regimentais,  seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da municipalidade, realizar limpeza no ponto de circular, que está
com entulhos e folhas secas, da Rua Joaquim Marques Castelhano, em frente ao portão da Escola CAIC.

Justificativa:

Munícipes me procuraram cobrando providências no sentido de realizar a limpeza, pois o local está com aparência de
abandono.

Planário Syrio Ignátios, 27 de setembro de 2024.

Priscila Franco de Oliveira
Autor

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Subscritor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 20:16:31 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, É

lc
io

 G
us

ta
vo

 S
ilv

ei
ra

 A
rr

ud
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
-

Br
as

il.
 P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

O
BT

2-
U

Q
KQ

Y-
X3

N
O

6-
ZR

XE
V-

D
RK

TY
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AOBT2-UQKQY-X3NO6-ZRXEV-DRKTY
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AOBT2-UQKQY-X3NO6-ZRXEV-DRKTY

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 719/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/09/2024 14:21:12
Hash Interno: 3clzqpttfzl2nxivobih97rxla5fmjc9w2hidwt3

Chave de Verificação

AOBT2-UQKQY-X3NO6-ZRXEV-DRKTY
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

306.***.***-08 Priscila Franco de Oliveira Assinado em 27/09/2024 14:46

252.***.***-45 Élcio Gustavo Silveira Arruda Assinado em 30/09/2024 19:14

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 20:16:31 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
ris

ci
la

 F
ra

nc
o

de
 O

liv
ei

ra
, É

lc
io

 G
us

ta
vo

 S
ilv

ei
ra

 A
rr

ud
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
-

Br
as

il.
 P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

O
BT

2-
U

Q
KQ

Y-
X3

N
O

6-
ZR

XE
V-

D
RK

TY
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/materia/10862/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AOBT2-UQKQY-X3NO6-ZRXEV-DRKTY
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AOBT2-UQKQY-X3NO6-ZRXEV-DRKTY